潮州市人民政府办公室关于成立市农贸市场

改造提升工作领导小组的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

为加强对农贸市场改造提升工作的组织领导，市政府决定

成立潮州市农贸市场改造提升工作领导小组（以下简称领导小

组）。现就有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实市委市政府关于农贸市场改造提升工作的决策部

署及工作安排，协调推进全市农贸市场改造提升工作，研究制

订推进全市农贸市场改造提升工作指导意见，定期研究解决工

作过程中碰到的困难和问题，指导督促各县区和各部门落实工

作任务。

二、领导小组

组  长：麦安之

副组长：廖泽明（市商务局），陈德堡（市市场监督管理局）

成  员：李翊鹏（市商务局），张青山（市市场监督管理

局），郑少伟（市发展和改革局），蔡进雄（市财政局），陈

钢强（市住房和城乡建设局），陈志平（市卫生健康局），刘

青松（市国有资产监督管理委员会），邱延城（市城市管理和

综合执法局），林东光（市公共资源交易中心），黄斐淳（潮

 — 2 —

安区政府），黄宝弟（饶平县政府），陈鹏生（湘桥区政府），

余少锋（枫溪区管委会）。

三、工作机制

领导小组下设办公室，办公室设在市商务局，办公室主任

由廖泽明同志兼任，副主任由李翊鹏同志兼任。工作人员根据

实际需要从有关单位抽调。

办公室工作职责：负责领导小组日常工作。坚持任务目标

为导向，全面摸查当前制约我市农贸市场改造提升工作的弱项

和短板问题，坚持协调与检查相结合的工作方法，做到定目标、

定计划，形成具体实施方案，报领导小组审定后，指导各县区

做好工作落实。

以后该机构组成人员如有工作变动，由所在单位接替工作

的同志补上，不再另行发文。

                            潮州市人民政府办公室

                             2020 年 4 月 28 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。